

**2021 жылғы 28 қазан**  
**Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды Университетінің**  
**Ғылыми кеңесінің отырысы**

**Заседание Ученого совета**  
**Карагандинского университета им. академика Е.А. Букетова**  
**от 28 октября 2021 года**

**Күн тәртібі:**

1. 2021 жылғы қабылдау науқанының нәтижелері туралы.

*Баяндамашы:* қабылдау комиссиясының жауапты хатшысы Барикова Алена Рудольфовна

2. Магистратура және докторантура мамандықтары бойынша білім алушылардың ғылыми жетекшілерін және магистранттардың диссертациялық зерттеу тақырыптарын бекіту туралы.

*Баяндамашылар:* Академиялық жұмыс департаменті директорының м.а. Акыбаева Гувльвира Советбековна,

Ғылым департаментінің директоры Қасымов Серик Сагимбекович

3. Әртүрлі мәселелер.

**Повестка дня:**

1. Об итогах приемной кампании 2021 г.

*Докладчик:* Ответственный секретарь приемной комиссии Барикова Алена Рудольфовна

2. Об утверждении научных руководителей обучающихся по специальностям магистратуры и докторантуры и тем диссертационных исследований магистрантов

*Докладчики:* и.о. директора департамента по академической работе

Гувльвира Советбековна Акыбаева,

директор департамента науки

Серик Сагимбекович Қасымов

3. Разное.

*«2021 жылғы қабылдау науқанының нәтижелері туралы»  
бірінші мәселе бойынша шешімдер.*

1. Университеттің 2021 жылы білім алушылар контингентін қалыптастыру жөніндегі қызметі қанағаттанарлық және «Жоғары білімнің және жоғары оқу орнынан кейінгі білімнің білім беру бағдарламаларын іске асыратын білім беру ұйымдарына оқуға қабылдаудың үлгілік қағидаларына» сәйкес деп танылсын.

2. «Серпін-2050» мемлекеттік білім беру бағдарламасын табысты іске асыру мақсатында елдің оңтүстік және батыс өңірлерінде тұрақты негізде мақсатты кәсіптік бағдар беру жұмысын ұйымдастыру және жүргізу жөніндегі іс-шаралар жоспары әзірленсін.

**Жауаптылар:** маркетинг және рекрутинг басқармасының басшысы, факультет декандары.

Мерзімі: 2021 ж. 1 желтоқсанға дейін.

3. 2022-2025 жылдарға докторантураға түсуге үміткерлерді дайындау шенберінде Жол картасы әзірленсін.

Жауаптылар: факультет декандары.

Мерзімі: 2021 ж. 1 желтоқсанға дейін.

*Решения по первому вопросу  
«Об итогах приемной кампании 2021 г.».*

1. Признать деятельность университета по формированию контингента обучающихся 2021 г. удовлетворительной и соответствующей «Типовым правилам приема на обучение в организации образования, реализующие образовательные программы высшего образования и послевузовского образования».

2. Разработать план мероприятий по организации и проведению целенаправленной профориентационной работы на постоянной основе в южных и западных регионах страны с целью успешной реализации государственной образовательной программы «Серпін-2050»

Отв.: начальник управления маркетинга и рекрутинга, деканы факультетов.

Срок: до 1 декабря 2021г.

3. Разработать дорожную карту в рамках подготовки претендентов к поступлению в докторантуру на 2022-2025 гг.

Отв.: деканы факультетов.

Срок: до 1 декабря 2021 г.

*«Магистратура және докторантура мамандықтары бойынша білім алушылардың ғылыми жетекшілерін және магистранттардың диссертациялық зерттеу тақырыптарын бекіту туралы»  
екінші мәселе бойынша шешімдер.*

1. 2021 жылғы магистратура бағдарламалары бойынша білім алушылардың ғылыми жетекшілері, диссертацияларының тақырыптары бекітілсін.

2. Білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарына және оларға сәйкестікті растайтын құжаттар тізбесіне сәйкес келетін 2021 жылғы бірінші курс докторанттарының ғылыми жетекшілері бекітілсін.

*Решения по второму вопросу  
«Об утверждении научных руководителей обучающихся по специальностям магистратуры и докторантуры и тем диссертационных исследований магистрантов».*

1. Утвердить научных руководителей, темы диссертаций обучающихся по программам магистратуры приема 2021 года поступления.

2. Утвердить научных руководителей докторантов первого курса 2021 года поступления, соответствующих квалификационным требованиям, предъявляемых к образовательной деятельности, и перечня документов, подтверждающих соответствие им.

*«Әртүрлі мәселелер»  
үшінші мәселе бойынша шешімдер.*

PhD докторы, профессор Ж.С. Ақылбаев атындағы инженерлік жылу физикасы кафедрасының қауымдастырылған профессоры Н.К. Танашеваның «Mathematical modeling of wind power plants based on the Magnus effect» атты монографиясы баспаға ұсынылсын.

Э.ғ.к., профессор Ж.С. Хусаинова, э.ғ.к., доцент Ж.Г. Адилова, э.ғ.к., доцент М.К. Асанованың «Разработка интегрального механизма эндаумент-фондирования вузов как фактора усиления социального партнерства бизнес-сектора и системы высшего образования в Казахстане» атты монографиясы баспаға ұсынылсын.

Т.ғ.к., археология, этнология және Отан тарихы кафедрасының қауымдастырылған профессоры Ж.А. Қарсыбаева, PhD докторы, археология, этнология және Отан тарихы кафедрасының профессор ассистенті К.Т.Бодеевтің «Әлем халықтарының этнографиясы» атты оқу құралы баспаға ұсынылсын.

Ф.ғ.к., қазақ әдебиеті кафедрасының профессоры К.А. Төлеубаеваның «Көркем шығарма және кейіпкер» атты оқу құралы баспаға ұсынылсын.

Словакия (Братислава) технологиялық университеті машина жасау факультетінің автоматтандыру, өлшеу және қолданбалы информатика департаментінің Doc. Ing. PhD Я. Влнка, ф.-м.ғ.д., физика және нанотехнологиялар кафедрасының профессоры С.Г. Карстина, ф.-м.ғ.к., радиофизика және электроника кафедрасының еңбек сіңірген профессоры К.Т.Ермаганбетов, т.ғ.к., радиофизика және электроника кафедрасының профессоры Л.В. Чиркованың «Основы электроники для автомобилей» атты оқу құралы баспаға ұсынылсын.

«Академик Е.А. Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің еңбек сіңірген қызметкері» атағын беру тәртібі туралы Ереженің 2.3-тармағына өзгерістер енгізілсін және мынадай редакцияда жазылсын: «Академик Е.А.Бөкетов атындағы Қарағанды университетінің еңбек сіңірген қызметкері» атағы берілген және университеттің штаттық қызметкерлері болып табылатын адамдар жыл сайын мынадай мөлшерде көтермеленеді:

- ПОҚ қызметкерлері 0,5 лауазымдық жалақы мөлшерінде;

- әкімшілік-басқару, әкімшілік-шаруашылық персоналының, басқа да және қосалқы өндірістің қызметкерлері бір лауазымдық жалақы мөлшерінде».

Т.ғ.д., археология, этнология және Отан тарихы кафедрасының профессор-зерттеушісі Сактағанова Зәуреш Галимжановна «Білім беру ісінің құрметті қызметкері» төсбелгісін алуға ұсынылсын.

Г.ғ.к., доцент, география кафедрасының қауымдастырылған профессоры Акпамбетова Камшат Макпалбаевна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

Ф.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент), шетел филологиясы кафедрасының профессоры Какжанова Фазира Айдархановна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

П.ғ.к., доцент, математикалық талдау және дифференциалдық тендеулер кафедрасының профессоры Шаяхметова Бейбытгуль Койшиевна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

Ф.ғ.к., қазақ әдебиеті кафедрасының қауымдастырылған профессоры Такиров Саржан Уахитович «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

М.ғ.к., дене шынықтыру және спорттық дайындық теориясы мен әдістемесі кафедрасының профессор ассистенті Дуанбекова Гульняз Биляловна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

Ф.-м.ғ.к., қауымдастырылған профессор (доцент), радиофизика және электроника кафедрасының профессоры Аймуханов Айтбек Калиевич «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

Э.ғ.к., профессор (full), бухгалтерлік есеп және аудит кафедрасының профессоры Сыздыкова Эльмира Жаслановна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

З.ғ.к., азаматтық және еңбек құқығы кафедрасының профессор-зерттеушісі Ильясова Гулжазира Актуреевна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

П.ғ.к., бастауыш оқыту педагогикасы мен әдістемесі кафедрасының қауымдастырылған профессоры Шаушекова Баян Кырыкбаевна «Білім және ғылым министрінің Алғысы» алғыс хатымен марапаттауға ұсынылсын.

*Решения по третьему вопросу  
«Разное».*

Рекомендовать к опубликованию монографию доктора PhD, ассоциированного профессора кафедры инженерной теплофизики имени профессор Ж.С. Акылбаева, Танашевой Н.К. «Mathematical modeling of wind power plants based on the Magnus effect».

Рекомендовать к опубликованию монографию к.э.н., профессора Хусаиновой Ж.С., к.э.н., доцента Адиловой Ж.Г., к.э.н., доцента Асановой М.К. «Разработка интегрального механизма эндаумент-фондирования вузов как фактора усиления социального партнерства бизнес-сектора и системы высшего образования в Казахстане».

Рекомендовать к опубликованию учебное пособие к.и.н., ассоциированного профессора кафедры археологии, этнологии и отечественной истории Ж.А.Қарсыбаевой, доктора PhD, ассистента профессора кафедры археологии, этнологии и отечественной истории К.Т.Бодеева «Әлем халықтарының этнографиясы».

Рекомендовать к опубликованию учебное пособие к.ф.н., профессора кафедры казахской литературы К.А.Толубаевой «Көркем шығарма және кейіпкер».

Рекомендовать к опубликованию учебное пособие Doc. Ing. PhD, департамента автоматизации, измерений и прикладной информатики, факультет машиностроения

Словацкого технологического университета, Братислава, Словакия Влнка Я., д.ф.м.н., профессора кафедры физики и нанотехнологий Карстиной С.Г., к.ф.м.н., заслуженного профессора кафедры радиофизики и электроники Ермаганбетова К.Т., к.т.н., профессора кафедры радиофизики и электроники Чирковой Л.В. «Основы электроники для автомобилей».

Внести изменения в п.2.3 Положения о порядке присвоения звания «Заслуженный работник Карагандинского Университета имени академика Е.А. Букетова» и изложить в следующей редакции: «Лица награжденные званием «Заслуженный работник Карагандинского Университета имени академика Е.А. Букетова» и являющиеся штатными сотрудниками университета, ежегодно поощряются в размере:

- работники ППС в размере 0,5 должностного оклада;
- работники административного – управленческого, административно-хозяйственного персонала, прочего и вспомогательного производства в размере одного должностного оклада».

Рекомендовать д.и.н., профессора-исследователя кафедры археологии, этнологии и Отечественной истории Сактаганову Зауреш Галимжановну к получению нагрудного знака «Білім беру ісінің құрметті қызметкері».

Рекомендовать к.г.н., доцента, ассоциированного профессора кафедры географии Акпамбетову Камшат Макпалбаевну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.ф.н., ассоциированного профессора (доцента), профессора кафедры иностранной филологии Какжанову Фазиру Айдархановну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.п.н., доцента, профессора кафедры математического анализа и дифференциальных уравнений Шаяхметову Бейбытгуль Койшиевну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.ф.н., ассоциированного профессора кафедры казахской литературы Такирова Саржана Уахитовича к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.м.н., ассистента профессора кафедры теории и методики физической культуры и спортивной подготовки Дуанбекову Гульняз Биляловну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.ф.м.н., ассоциированного профессора (доцента), профессора кафедры радиофизики и электроники Аймуханова Айтбека Калиевича к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.э.н., профессора (full), профессора кафедры бухгалтерского учета и аудита Сыздыкову Эльмиру Жаслановну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.ю.н., профессора-исследователя кафедры гражданского и трудового права Ильясову Гулжазиру Актуреевну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».

Рекомендовать к.п.н., ассоциированного профессора кафедры педагогики и методики начального обучения Шаушекову Баян Кырыкбаевну к награждению благодарственным письмом «Білім және ғылым министрінің Алғысы».